
Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального округа 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа с. Песь» 

(МАОУСШ с. Песь) 

 

 

П Р И К А З 

 

от 26.03.2024 года № 32-од 

с. Песь 

 

О внесении изменений в Положение о языке образования и порядке 

организации изучения родных и иностранных языков в МАОУСШ с. Песь 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о языке образования и 

порядке организации изучения родных и иностранных языков в МАОУСШ с. 

Песь, утвержденное приказом МАОУСШ с. Песь от 29.12.2021 № 142-од,: 

1.1. Пункт 2.3. Положения исключить. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУСШ с. Песь. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

 

 

М.Н. Морозова 

 


		2024-04-01T09:50:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С.ПЕСЬ"
	Я являюсь автором этого документа




